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Продажа торговое помещение 148.4м²,
1/1 этаж
10 950 000 ₽

 148.4м²   1   4

Малоярославец г., Малоярославецкий, Аузина ул., 17/3

 
Литвинова Елена
Николаевна
Агент

+7 (920) 614-31-71
litvinova.elena@century21.ru

Пpодаeтся здание, свободного назначения, вмеcте c земeльным учaсткoм на
центральном рынке г. Малоярославец, которое находится в проходном месте!
Есть возможность пристройки второго этажа, тем самым увеличив площадь, а
значит прибыль! Здание (40:13:031005:2102): Общая площадь -148,4
кв.м.Общий зал-78,6 кв.м.Торговый зал с отдельным входом-21,2
кв.м.Подсобное помещение-28,2 кв.м.Подсобное помещение-14,7 кв.м.Сан.узел-
2,8 кв.м Технические характеристики:Год постройки 2003.Фундамент-
бетонные блоки.Стены- блочные ( облицовка кирпич).Перекрытие-
железобетонные плиты.Кровля- унифлекс по перекрытию.Полы- плитка по
бетонной стяжке.Окна- стеклопакеты.Стены-штукатурка, пластик,
плитка.Отопление-центральное.Водоотведение- центральное.Электричество-2... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-torgovoe-pomeshhenie-1484m2-11-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
torgovoe-pomeshhenie-1484m2-11-
etaz

Продажа торговое помещение 148.4м²,
1/1 этаж
10 950 000 ₽

 148.4м²   1   4

Малоярославец г., Малоярославецкий, Аузина ул., 17/3

 
Литвинова Елена
Николаевна
Агент

+7 (920) 614-31-71
litvinova.elena@century21.ru

Пpодаeтся здание, свободного назначения, вмеcте c земeльным учaсткoм на
центральном рынке г. Малоярославец, которое находится в проходном месте!
Есть возможность пристройки второго этажа, тем самым увеличив площадь, а
значит прибыль! Здание (40:13:031005:2102): Общая площадь -148,4
кв.м.Общий зал-78,6 кв.м.Торговый зал с отдельным входом-21,2
кв.м.Подсобное помещение-28,2 кв.м.Подсобное помещение-14,7 кв.м.Сан.узел-
2,8 кв.м Технические характеристики:Год постройки 2003.Фундамент-
бетонные блоки.Стены- блочные ( облицовка кирпич).Перекрытие-
железобетонные плиты.Кровля- унифлекс по перекрытию.Полы- плитка по
бетонной стяжке.Окна- стеклопакеты.Стены-штукатурка, пластик,
плитка.Отопление-центральное.Водоотведение- центральное.Электричество-2... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-torgovoe-pomeshhenie-1484m2-11-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

20
) 6

14
-3

1-
71


